РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.11.2020 г. №1055-р
г. Трубчевск
Об утверждении плана проведения плановых

проверок граждан (физических лиц) на 2021 год
 Руководствуясь статьями 11, 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 8 Закона Брянской области от 08.11.2010 №94-З «О порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Брянской области», Порядком создания, утверждения и изменения ежегодного плана проверок граждан при проведении муниципального земельного контроля, утвержденным постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 13.04.2020 №252,
 1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок граждан (физических лиц) на 2021 год..
2.  Распоряжение направить в отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова  Е. А.
Врио главы администрации

Трубчевского муниципального района
С. Н. Тубол
Исп. нач. отд. по упр.мун.имущ.

        Петроченкова Т. В.

        Зам. главы администрации

        Слободчиков Е.А.

       Нач.орг.-прав.отдела

       Москалёва О. А.
      гл. спец. орг.-прав. отдела

     Андрейчикова О. Г.
Утверждено

постановлением администрации Трубчевского муниципального района

от 13.11.2020 №1055-р
План проведения плановых проверок граждан (физических лиц) на 2021 год

	№ п/п
	№ п/п
	ФИО гражданина
	Адреса
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места жительства гражданина, ИП
	места нахождения
объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	1
	Котовская Евгения Андреевна

	Брянская область, р-н Трубчевский, ( в границах бывший колхоза "Новый Путь") участок расположен на расстоянии 212 м по направлению на юг от д Макарзно, кадастровый номер 32:26:0150108:15
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Собственность №32:26:0150108:15-32/014/2018-3 от 15.03.2018
	04.2021
	20 рабочих дней
	выездная, документарная

	2
	Путренкова Светлана Михайловна

	Брянская область, р-н Трубчевский, (в границах бывшего колхоза "Новый путь", участок расположен на 3расстоянии 149 м. по направлению на северо-запад от д. Макарзно, кадастровый номер 32:26:0150101:132
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Собственность, № 32-32/014-32/014/005/2015-182/1 от 22.09.2015 г.
	04.2021
	20 рабочих дней
	выездная, документарная

	3
	Кулагин Александр Васильевич

	Брянская обл, р-н Трубчевский, АО "Городцы" расположенный севернее н.п. Городцы (участки №10,№20), кадастровый номер 32:26:0090102:64
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Собственность, № 32-32-13/010/2013-742 от 30.12.2013
	05.2021
	20 рабочих дней
	выездная, документарная

	4
	Федотова Александра Ивановна

	Брянская область, р-н Трубчевский, в границах бывшего колхоза "ленинский путь", примерно в 100 м по направлению на север от с. Алешенка, кадастровый номер 32:26:0190103:37
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Собственность, № 32-32-13/007/2014-045 от 29.07.2014
	06.2021
	20 рабочих дней
	выездная, документарная

	5
	Прокопенков Андрей Сергеевич

	Брянская область, р-н Трубчевский, СПК "Рябчевск", кадастровый номер 32:26:0010104:26
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Собственность, № 32:26:0010104:26-32/014/2018-1 от 10.05.2018
	06.2021
	20 рабочих дней
	выездная, документарная

	6
	Фомин Александр Викторович

	Брянская область, р-н Трубчевский, (в границах бывшего СХПК "Плюсковский"), кадастровый номер 32:26:0030104:280
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Собственность, № 32:26:0030104:280-32/014/2017-1 от 17.08.2017
	07.2021
	20 рабочих дней
	выездная, документарная

	7
	Хитрова Анастасия Михайловна

	Брянская область, р-н Трубчевский, (в границах бывшего колхоза "Новый Путь"), участок расположен на расстоянии 5 мпо направлению на северо-восток от п. Высокий Ключ, кадастровый номер 32:26:0150101:140
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Собственность, № 32:26:0150101:140-32/014/2018-1 от 25.06.2018
	07.2021
	20 рабочих дней
	выездная, документарная

	8
	Трухина Валентина Николаевна

	Брянская область, р-н Трубчевский, СПК Рябчевск, участок расположен на расстоянии 26м по направлению на запад от п. Высокий, кадастровый номер 32:26:0010105:10
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Собственность, № 32:26:0010105:10-32/014/2018-5 от 05.04.2018
	09.2021
	20 рабочих дней
	выездная, документарная

	9
	Рубцов Александр  Петрович

	Брянская область, р-н Трубчевский, ( в границах бывшего СХПК "Плюсковский"), участок расположен на расстоянии 5 м по напрвлению на восток отд. Сдесловка, кадастровый номер 32:26:0030104:276
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Собственность, № 32:26:0010105:10-32/014/2018-5 от 05.04.2018
	09.2021
	20 рабочих дней
	выездная, документарная